
15.03.21
15.02-19.02.21

03.02.21
25.01.21
18.01.21

18.11.20

09.11.20

Осокина Е.Т.

Ким А. Т.

Федорец Д.
Бочкова Н.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

игра
соревнования

Мастер-класс
Практическое занятие

Кл.час

III четверть
Урок общения

Конкурс защитных

масок

Витамины в нашей жизни.
Весёлые старты

Теннис. Правила игры
Как переходить дорогу
Осторожно, гололёд!

ЗОЖ. Режим дня

Моя маска-моя защита

10
9

8
7
6

5

4
П четверть

22.10.20

12.10.20

15.09.20

Дата

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Ответственные

Урок общения

Подвижные игры
Третий лишний,
Воробьи-вороны

Кл.час

I четверть
Форма проведения

Страна Героев

Разучивание правил

подвижных игр.

Разговор о правильном
питании

Название мероприятия

Интеллектуальное и спортивно-оздоровительное направление

26.04.21

11.01.21

30.11.20

30.09.20

24.09.20
04.09.20

Дата

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Ответственные

Кл.час (чтение и анализ

притчи
Доброжелательность)

IV четверть

Кл. час

Ш четверть

Кл.час

П четверть

Беседа о продуктивном
чтении

Кл.час

Беседа
I четверть

Форма проведения

Доброжелательность. Как она
проявляется?

Душа. Кто такой бездушный
человек?

Эгоизм. Как он проявляется?
.В каких произведениях
встречается?

Что значит уметь читать?

Трудолюбие- важное качество

человека

Правила поведения в столовой

Название мероприятия

Духовно-нравственное направление

3

2
Г
№

6

5

4

3

2
1

№

План по воспитательной работе

классного руководителя

(2020 - 2021 учебный год)

Класс 3 Б

Классный руководитель Осокина Елена Тельмановна



апрель

10.04.21

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Сбор информации

Беседа. Выставка

рисунков
История улиц г.Находка

День Космонавтики

15

14
IV четверть

05.03.21

02-06.03.21

22.02.21

Осокина Е.Т.

Школьное
правительство

Осокина Е.Т.

Кл.час

беседа

Кл.час

Почему мы отмечаем праздник
8 марта

Знаменитые женщины в наше

время.

Почему мы отмечаем праздник
23 февраля

13

12

11
III четверть

07.12.20

18.11.20

02-26.11.20

24.11.20
23.11.20

19.11-23.11.20
09-16.11.20

Осокина Е.Т.

Школьное

правительство

Осокина ЕТ

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Кл.час

Информационная 15-ти

минутка

Городской конкурс

видеороликов

Конкурс чтецов

Кл.час

Гор. конкурс открыток
Конкурс открыток

День Конституции
Права ребёнка в рамках закона

Знаменитая личность
В.И.Ленин

Мама и дети

Подготовка к конкурсу
Мамочка моя

Гордость за свою Родину
Дарите радость маме

10

9

7
6
5

П четверть

19.10.20

14.10-20.10.20

01.10-02.10.20

01.09.20

Осокина ЕТ

Осокина Е. Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Кл. час

Выставка газет

Акция ко Дню

пожилого человека

Урок Мира по теме
Помнить- значит

знать, посвященный
75-летию Победы в
ВОВ и Дню
солидарности в борьбе

с терроризмом

Безопасность в

ИНТЕРНЕТЕ

Конкурс газет Люблю тебя,
мой край родной!,
посвященный дню
образования Приморского

края

Твори добро

День Знаний

4

3

2

1
I четверть

Гражданско-патриотическое направление

24.05.21
17.05.21
10.05-14.05.21
19.04-23.04.21

05.04.21

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

КимА.Т.

Ким А. Т.

Осокина Е.Т.

Кл.час

Урок общения
соревнование
соревнование

Урок общения

Профилактика вредных

привычек

Единый День Безопасности
Спортивная эстафета

Весёлые старты

Формула здоровья, поев.
Дню здоровья

15
14
13
12

11
IV четверть



08.12.20
30.11.20
23.11.20

02.10.20

28.09-01.10.20

26.04.21
19.04.21

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Сахненко С.Л.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Ответственные

Профилактическая
беседа

Кл.час

Творческая мастерская
П четверть

уроки

Консультация
Форма проведения

I четверть

Недопустимость воровства
Вредные привычки
Подарок маме

День школьного

самоуправления

Подготовка ко Дню

школьного самоуправления

Название мероприятия

Социальное направление

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Разъяснительная беседа

Кл.час

Профилактика краж личного
имущества детей и
подростков. Ответственность

Огород на подоконнике

5
4
3

2

1
№

рIV четверть

22.03.21

15.03.21

17.02.21

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

ОсокинаЕ.Т.

Водинова О.В.

Кл.час

Кл.час (презентация,

рассказ, составление
пазлов)

Библиотечный урок

Кроссворды по прочитанным
книгам

Природа в произведениях
писателей и поэтов

Праздник к 115-летию со дня
рождения АЛ. Барто

3

2

1
Ш четверть

07.12.20

16.11.20

09.11.20

14.10.20
Дата

Осокина Е.Т.

ОсокинаЕ.Т.

Осокина Е.Т.

Водинова О.В.

ОсокинаЕ.Т.

Ответственные

Беседа

Кл.час

П четверть

Кл.час

Выставка работ
Форма проведения

I четверть

Доброта и
доброжелательность

Думай хорошо, и мысли
созреют в добрые поступки

Пушкинские чтения

Выставка работ из природного
материала Осенняя
фантазия

Название мероприятия

4

3
гё

1
№

Общекулътурное направление

06.05-11.05.21

Осокина Е.Т
Осокина Е.Т
ОсокинаЕ.Т

Осокина Е.Т

ОсокинаЕ.Т

Изготовление открыток
ко Дню Победы

Акция

Кл.час

Возложение цветов к

памятнику
неизвестного солдата

Общегородской
Митинг,посв.Дню

Победы

Герои Отечества
Подвиг бессмертен

День Победы

18-

16-

17
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25.12.20

23.10.20

беседа

консультация

беседа

беседа

беседа

Форма

проведения
собрания

21.04.2021
IV четверть
26.02 2021

10.02.2021

III четверть
Тема собрания

23.12.2020
П четверть

30.08.2020

I четверть

Дата проведения

Мама, папа и я - читающая

семья

Консультация для родителей

Могут ли родители помочь
ребёнку стать грамотными

Поощрение и наказание
детей в семье

Организация работы на
новый учебный год

Тема собрания

График проведения родительских собраний

проблемных ситуациях и тд
себя сложных иодин дома; как вести

на железной дороге, в лесу; Правила
поведения в общественных местах, когда

Проведён инструктаж по ТБ в дни каникул:
Безопасность на дорогах, около водоёмов,

4 четверть
3 четверть

2 четверть

1 четверть

6

5

4

3

1

№

Инструктаж

25.05.21

17.05.21

09.03.21

01.03.21

24.02-03.03
08.02.21

февраль

28.12.20
21.12.20

декабрь

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

Осокина Е.Т.

праздник

Классный час. Рисунки
на асфальте

IV четверть

Кл.час

Акция: показ

позитивных роликов

конкурс

Кл.час

Экологическая акция с
фотоотчётом)

Ш четверть

Кл.час

беседы

Церемония награждения
Успех

Моя Находка

День детской книги.
Внеклассное чтение

День счастья и радости

Масленичная неделя
Самый вкусный блин

Права ребёнка

Помоги зимующей птичке

Опасность петарды
Всё про Новый год

Зимующие птицы

2

5

4

3
2

1

7

6


